

Nowy Targ, 02.08.2024r.

Znak sprawy: ZA.272.11.2024

PYTANIA, ODPOWIEDZI

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na: dostawę sprzętu komputerowego, oprogramowania, systemów oraz usług informatycznych w ramach Projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd”.

Informuję, że zgodnie z art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

Pytania dotyczące biblioteki taśmowej:

Pytanie 1. Czy zamawiający ma na myśli dwa napędy LTO-9 wyposażony w podwójne złącze z interfejsem FC 8GB czy dwa napędy LTO-9 wyposażony w podwójne złącze z interfejsem FC 8Gb?

Odpowiedź:

Oczywistym jest, że istnieje tylko rozwiązanie oparte o dwa napędy LTO-9 wyposażony w podwójne złącze z interfejsem FC 8Gb.

Pytanie 2. Czy zamawiający dopuści wsparcie SNP bez protokołu TLS?

Odpowiedź:

W opisie przedmiotu zamówienia na bibliotekę taśmową Zamawiający nie opisuje parametrów dla technologii SNP.

Pytanie 3. Czy zamawiający może doprecyzować co dokładnie ma na myśli definiując minimalnie 3 poziomy zarządzania urządzeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi potrzeby doprecyzowywania zapisów. W OPZ wprost określono, że „Wymagane wsparcie SNTP, protokołów SSL/TLS i IPv6 oraz definiowanie minimum 3 poziomów zarządzania urządzeniem i dostępem do niego”. Oczywistym jest fakt, iż chodzi o poziomy uprawnień.



Pytanie 4. Czy zamawiający umożliwi zapisywanie plików z poziomu "web GUI"?

Odpowiedź:

Minimalne parametry techniczne dla urządzenia zostały wyraźnie określone w opisie przedmiotu zamówienia. Rozwiązania niesprecyzowane w opisie są dopuszczone. Zamawiający nie dopuści rozwiązań niespełniających minimalnych parametrów technicznych określonych w OPZ.

Pytanie 5. Czy zamawiający może wyjaśnić co zawiera interfejs ADI?

Odpowiedź:

Zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych Zamawiający jako gospodarz postępowania nie ma obowiązku opisywać specyfikacji technicznej każdego z interfejsów dla potencjalnych oferentów nie mających styczności i wiedzy z zakresy przedmiotu zamówienia. Interfejs ADI stosowany jest w bibliotekach taśmowych jako standardowy interfejs komunikacyjny co dla podmiotów zajmujących się sprzedażą i dystrybucją bibliotek taśmowych jest wystarczającą informacją. Prawo Zamówień Publicznych nie nakłada na Zamawiającego obowiązku w dokumentacji technicznej opisywania pełnych funkcjonalności ogólnie przyjętych i używanych interfejsów. Zamawiający nie spotkał się z pełnymi specyfikacjami technicznymi opisującymi np. sposób funkcjonowania złącza RJ45 czy też USB 2.0.

Pytania dotyczące PAM:

Pytanie 6. Czy zamawiający dopuści dodatkowe rozwiązania do uwierzytelniania wieloskładnikowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści jedynie rozwiązania spełniające minimalne wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7. Czy zamawiający dopuszcza zainstalowanie pliku z aplikacji która po zainstalowaniu automatycznie doinstaluje bazę danych PGSQL oraz samą aplikację?





Fundusze Europejskie

na Rozwój Cyfrowy

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści jedynie rozwiązania spełniające minimalne wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 8. Czy zamawiający dopuści rozwiązanie gdzie połączenie iDRAC będzie dodawane jako customowy zasób i przykładowo łączony po SSH

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia system PAM musi zapewniać możliwość zarządzania w przypadku iDRAC kontami do zarządzania i monitorowania serwerów. Zamawiający nie specyfikuje formy połączenia do iDRAC.

Pytanie 9. Czy zamawiający dopuści rozwiązanie nie posiadające mechanizmów uwierzytelniania Tacacs oraz OpenID

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści jedynie rozwiązania spełniające minimalne wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 10. Czy zamawiający dopuści dopuszczenie rozwiązania zero trust, które jest proponowanym przez nas rozwiązaniem i może zmniejszyć współczynnik zaufania użytkowników przez co przykładowo może blokować im możliwość logowania lub integrację z systemem

Odpowiedź:

Każda dodatkowa technologia nieopisana w przedmiocie zamówienia jest dopuszczona. Zamawiający nie dopuści rozwiązań niespełniających minimalnych parametrów technicznych określonych w OPZ.

Pytanie 11. Czy zamawiając dopuszcza tylko allow listy czyli listy poleceń, których może użyć użytkownik

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści jedynie rozwiązania spełniające minimalne wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 12. Czy zamawiający dopuszcza tylko białe listy?





Fundusze Europejskie

na Rozwój Cyfrowy

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści jedynie rozwiązania spełniające minimalne wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 13. Czy zamawiający dopuści rozwiązanie nie posiadające OCR?

Odpowiedź:

W opisie przedmiotu zamówienia na system PAM Zamawiający nie opisuje parametrów dla technologii OCR. Zamawiający uprzejmie informuje, iż technologia OCR dotyczy rozpoznawania tekstów w zeskanowanym dokumencie. System PAM nie służy do skanowania dokumentów.

Pytanie 14. W nawiązaniu do publikacji powyższego postępowania, proszę o informację odnośnie części 11 -wykonanie usługi testów penetracyjnych. Czy odnośnie pkt. 4 – wymagane doświadczenie i certyfikaty, pentesterzb powinni posiadać wszystkie wymienione certyfikacje, czy też jest to lista na zasadzie albo-albo, czyli wystarczy że pentesterzb posiadają jeden z certyfikatów + doświadczenie 3 letnie.

Odpowiedź:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia nie użyto zaimków „lub” oraz „albo”. Oznacza to, że zespół musi posiadać łącznie wszystkie te certyfikaty i doświadczenie.

